



Hyvä Diners Clubin jäsen

ACE on kehittänyt Diners Clubin jäsenille DoubleCare-henkivakuutuksen. Kyseessä on vapaaehtoinen henkivakuutus, johon sisältyy turva myös vakavan sairauden varalta.

Vakuutuksesta maksetaan kertakorvaus sekä tapaturmasta että sairaudesta johtuneesta kuolemasta 40 000 €. Lisätuna vakuutuksesta maksetaan myös verottomana kertakorvauksena hautajaiskorvaus 2 000 €. Lisäksi vakuutukseen kuuluu vakavan sairauden turva. Mikäli sairastut sydäninfarktiin tai syöpään vakuutuksen voimassaoloaikana, maksetaan sinulle verottomana kertakorvauksena 10 000 €.

- Sydäninfarkti tarkoittaa vakuutetun sydänlihaksen riittämättömästä verenkierrosta aiheutuvaa sydänlihaskudoksen kuoliota ja/tai vaurioitumista.
- Syöpä tarkoittaa pahanlaatuista kasvainta, jolle on ominaista kontrolloimaton kasvu ja pahanlaatuisten kasvainsolujen olemassaolo ja niiden leviäminen terveeseen kudokseen, joka sen seurauksena tuhoutuu.
- Vakavan sairauden turva päättyy, kun vakuutettu täyttää 65 vuotta. Korvattavien sairauksien tarkemmat määritykset löydät vakuutusehdoista esitteen kääntöpuolelta.

Vakuutusmaksun suuruus riippuu vakuutetun iästä ja valitusta korvaustasosta. Vakuutuksesta on olemassa kaksi korvaustasoa. Tässä esitteessä olemme esitelleet vain ylemmän korvaustason vakuutusmaksut ja korvaukset. Vakuutusmaksu nousee vakuutetun iän mukaan oheisen taulukon mukaisesti. Itsesi lisäksi voit vakuuttaa puolisisi, hänen vakuutusmaksustaan saat 10 % alennuksen. Vakuutusmaksu veloitetaan kätevästi Diners Club -yksityiskortiltasi. Huom! ACE ei laskuta vakavan sairauden osalta vakuutusmaksua ensimmäisen kolmen kuukauden ajalta vakuutus sopimuksen alkamisesta.

Ikä	Vakuutusmaksu/kk	
	Ensimmäiset 3 kuukautta	3 kuukauden jälkeen
18-49	9,50 €	11,30 €
50-54	17,10 €	19,65 €
55-59	23,80 €	27,40 €
60-64	43,50 €	48,15 €
65-69	81,00 €	81,00 €

Lisäturvaa sinulle ja läheisillesi

Vakuutusta voi hakea 18–64-vuotias Diners Clubin jäsen. Vakuutus päättyy vakuutetun täyttyessä 70 vuotta. Puolisosi vakuutus päättyy kuitenkin sinun vakuutuksesi päättyessä.

Diners Club DoubleCare -henkivakuutus on voimassa ympäri vuorokauden sekä työssä, että vapaa-ajalla, kaikkialla maailmassa.

Tärkeimmät rajoitukset

Kuten kaikkiin vakuutuksiin, myös tähän vakuutukseen kuuluu joitakin rajoituksia. Kuolemantapauskorvausta ei esimerkiksi makseta, jos vakuutettu tekee itsemurhan ennen kuin yksi vuosi on kulunut siitä, kun vakuutus on astunut voimaan. Kuolemantapauskorvausta ei myöskään makseta, jos vakuutustapahtuma on aiheutunut, kun vakuutettu on esimerkiksi harjoittanut ammattimaista urheilua, kamppailulajia tai ilmaurheilulajia. Muihin rajoituksiin voit tutustua vakuutusehtojen kohdassa 6.0. ja 8.0. Ehdot löytyvät tämän esitteen kääntöpuolelta.

Kuolemantapauksen osalta ACE:n korvausvastuu muusta kuin tapaturmaisesta kuolemasta alkaa vasta kun 180 päivää on kulunut vakuutus sopimuksen alkamisesta. Korvausvastuu vakavasta sairaudesta alkaa vasta kun 90 päivää on kulunut vakuutus sopimuksen alkamisesta. Vakuutuksesta suoritetaan korvaus vain yhdestä vakuutetulla ensin diagnosoidusta korvattavasta sairaudesta. Korvausta vakavasta sairaudesta ei makseta mikäli vakuutettu kuolee 30 päivän kuluessa sairauden diagnosoinnista.

Miten kuolemantapauskorvausta verotetaan?

Lähiomaisille maksettava vakuutus korvaus on verotonta 35 000 euroon asti henkilöä kohti. 35 000 euron ylittävästä osasta maksetaan perintöveroa. Leskelle verovapaa osuus on 50 % vakuutus korvauksesta, kuitenkin aina vähintään 35 000 euroa. Jos edunsaaja ei ole lähiomainen, koko vakuutus summa on hänelle veronalaista pääomatuloa. Vakuutettu voi määrätä edunsaajan erikseen ilmoittamalla siitä vakuutusyhtiön kirjallisesti.

Terveys selvitys

Sinun ja puolisisi tulee täyttää vakuutusta hakiessanne terveys selvitys, jonka perusteella ACE joko myöntää vakuutuksen tai hylkää hakemuksen. Terveys selvityksen kysymyksiin voitte vastata myös puhelimitse.

Kiinnostuitko?

Vakuutuksen tarjoaa kansainvälinen vakuutusyhtiö ACE, joka myös antaa mielellään lisätietoja vakuutuksesta numerossa (09) 6861 5151 paikallisverkkomaksun hinnalla tai sähköpostitse osoitteessa asiakaspalvelu@acegroup.com

Voit myös hakea vakuutusta puhelimitse. Lue lisää ACE:sta osoitteessa www.acevakuutukset.fi

